

## İş Sağlığı ve Güvenliği

2020 yılında yaşadığımız pandemi döneminde hem sağlık hem güvenlik konuları ön planda tutularak iş sağlığı ve güvenliği aksiyonları başarı ile hayata geçirilmiştir.

### ŞİŞECAM İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Üretim faaliyetlerimizin tüm aşamalarını sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamında gerçekleştirmeyi hedeflemekteyiz. Bu hedef doğrultusunda sağlıklı bireylerin ve iş gücünün oluşturulmasına yönelik sorumluluğumuzun gereği olarak:

- İş kazalarının ve meslek hastalıklarının önlenmesi için gerekli tedbirleri belirleyerek uygulamak ve uygulatmayı,
- Çalışanların katılımını sağlayarak risk değerlendirmesi yapmayı ve kabul edilebilir risk seviyesine ulaşmayı,
- Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı için güvenli ekipman ve uygun teknolojiler kullanmayı,
- İş sağlığı ve güvenliği uygulamalarının iyileştirilmesi çalışmalarına organizasyonun her kademesinin ve paydaşlarımızın katılımını sağlamayı,
- İş sağlığı ve güvenliği kültürünü oluşturmayı ve yaşam tarzı haline getirmeyi, benimsiyoruz.

Bu doğrultuda:

- İş sağlığı ve güvenliği konusundaki yasal yükümlülükleri, ilgili standartları ve şartları karşılamayı,
- İş sağlığı ve güvenliği konusunda proaktif bir yaklaşım ile süreçlerimizi sürekli iyileştirmeyi ve performansımızı artırmayı,
- İş sağlığı ve güvenliği ilkelerimizin benimsenmesi için çalışanlarımıza ve hizmet aldığımız alt işveren/ tedarikçi firmaların çalışanlarına, ziyaretçilere, stajyerlere yönelik eğitim ve etkinlikleri geliştirerek sürdürmeyi

beyan ve taahhüt ederiz.

GENEL MÜDÜR



### İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları

2020 yılında gündemin birinci maddesine oturan COVID-19 pandemi sürecinde, Şişecam Ailesi olarak önce çalışanlarımızın sağlığının korunması için önlemler hızlı şekilde belirlenmiş ve global olarak uygulamaya alınmıştır. Bunun yanında iş sağlığı ve güvenliği konusunda da ilerleme ve projeler devam etmiştir.

### Gerçekleştirilen Faaliyetler

1- COVID-19 pandemi sürecinde global bulaş önleme uygulamaları ve politikası hızlı şekilde hazırlanmış ve tüm iş yerlerine duyurulmuştur. Bu kapsamda Türkiye iş yerlerimize

8,5 milyon adet cerrahi maske dağıtılmış, çalışma yoğunlukları azaltılmış, personel servisleri %50 kapasiteye getirilmiştir. Havalandırma sistemleri ve çalışma ortamlarında periyodik dezenfeksiyon çalışmaları devreye alınmıştır. İşyerlerinde çıkan tüm vakalar ciddiyle takip edilmiş, gerekli izolasyon çalışmaları ile bulaşının artması engellenmiştir.

2- Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından yapılan denetimler ile, Şişecam Türkiye Fabrikalarının tamamı, Şişecam Genel Merkezi ve Şişecam Bilim Teknoloji ve Tasarım Merkezi iş yerlerimiz COVID-19 Güvenli Üretim/Hizmet belgesi almaya hak kazanmıştır.



3- Geleneksel hale gelen İş Sağlığı ve Güvenliği Resim Yarışması bu sene online platformda yapılmıştır. Türkiye ve Türkiye dışındaki tüm işletmeleri kapsayacak şekilde çalışanların 6-10 yaş aralığındaki çocuklarının katıldığı ve aileleri de kapsayan bir iş sağlığı ve güvenliği bilinci oluşturmayı hedefleyen resim yarışması düzenlenmiştir. Hayalindeki uyarı tabelası konulu resim yarışmasına global ölçekteki tüm fabrikalarından 288 adet resim başvurusu olmuştur. Pandemi sebebiyle fiziki ödül töreni yapılmamış ancak tüm katılımcılara ve dereceye giren çocuklara hediyeleri gönderilmiştir.

4- İş Sağlığı ve Güvenliği Kritik Performans Göstergeleri projesi tamamlanmıştır. İnsan Kaynakları Başkanlığı sponsorluğunda, HR-One Dönüşüm projeleri içerisinde yer alan; Şişecam iş yerleri çalışanlarının yürütmüş oldukları faaliyetler ve işler kapsamında iş sağlığı ve güvenliğine yönelik performansları açısından değerlendirilmesi, İSG kültürünün geliştirilmesi ve güvenli çalışma ortamı oluşturulması amacıyla

TEİD koordinasyonunda yürütülmekte olan İSG Karne (KPI) projesi tamamlanarak, 22 Aralık 2020 tarihinde tüm İnsan Kaynakları birimleri ve İSG uzmanlarına uygulamalı olarak lansmanı yapılmıştır.

2021 yılında etkin kullanımına başlanmış olan İSG Karne (KPI) projesi; Şişecam'ın Türkiye kuruluşlarının fabrika, tesis ve işletmelerinde yer alan aylık ücretli (Şef, Mühendis, Teknisyen, Sorumlu vb.) çalışanları kapsamaktadır.

5- Şişecam Sağlık Hizmetleri Takip Programı hazırlanarak devreye alınmıştır. İş yeri sağlık birimleri tarafından verilen çalışan sağlığına ilişkin tüm hizmetlerin kontrol edileceği takip programı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından istenen verileri de kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. Türkiye iş yerlerimizdeki hekimlerin katkıları ile geliştirilen program ile ilgili kullanıcı eğitimleri tamamlanarak canlı kullanıma geçilmiştir.

6- İnovasyon Sahada projesi kapsamında İş Güvenliği Kişisel Koruyucu Donanım süreçleri çalışılmıştır. İnsan Kaynakları Başkanlığı sponsorluğunda yürütülen "İnovasyon Sahada" projesinin ikinci fazı olarak Kişisel Koruyucu Donanım süreçleri irdelenmiştir. Yapılan sunumların birleşimi ile proje ekibi kurulmuş ve Kişisel Koruyucu Donanım süreçlerinin otomasyonuna yönelik çalışmalar başlatılmıştır.

Sağlıklı çalışanlar ile sağlıklı ve güvenli organizasyon yapısına emin adımlarla ilerliyoruz.